## 关于国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金 基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的有关规定和《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的约定,现将国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下:

#### 一、基金份额持有人大会会议情况

国投瑞银基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金于2021年8月13日至2021年9月13日上午10:00期间以通讯方式召开了基金份额持有人大会,会议审议并通过了《关于调整国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金管理费费率有关事项的议案》(以下简称"本次会议议案")。

本次基金份额持有人大会权益登记日为2021年9月1日,权益登记日本基金总份额为4,805,268,852.32份,出席本次基金份额持有人大会的基金份额持有人或其代理人所持基金份额共计3,800,179,882.31份,占权益登记日基金总份额的79.08%,超过了权益登记日基金总份额的50%,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》规定的有关基金份额持有人大会的召开条件。

基金份额持有人大会审议了本次会议议案,并由参加会议的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决,表决结果为:同意本次会议议案的基金份额为3,800,179,882.31份,占参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人(或其代理人)所持份额的100.00%;反对本次会议议案的基金份额为0份,占参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人(或其代理人)所持份额的0%;弃权份额为0份,占参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人(或其代理人)所持份额的0%。同意本次会议议案的基金份额达到参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人(或其代理人)所持基金份额总数的50%以上,满足法定条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定,本次会议议案获得通过。

本次基金份额持有人大会的计票于2021年9月13日上午10:00在本基金的基金 托管人兴业银行股份有限公司授权代表的监督下进行,并由北京市长安公证处对 计票过程及结果进行了公证,上海源泰律师事务所就基金份额持有人大会过程及 结果出具了法律意见。本次基金份额持有人大会的公证费、律师费由基金管理人 承担,费用明细如下表所示:

项目	金额(单位:元)
律师费	35,000
公证费	10,000
合计	45,000

#### 二、基金份额持有人大会决议生效情况

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于2021年9月13日表决通过了《关于调整国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金管理费费率有关事项的议案》,本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自表决通过之日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

#### 三、基金份额持有人大会决议相关事项的实施情况

根据《关于调整国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金管理费要率有关事项的议案》,经与基金托管人协商一致,基金管理人已修订本基金《基金合同》和《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金托管协议》(以下简称"《托管协议》"),《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金产品资料概要》相应进行更新。投资者可通过本公司网站(www.ubssdic.com)或中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)查阅本基金修订后的法律文件。修订后的《基金合同》、《托管协议》自持有人大会表决通过之日即2021年9月13日起生效。

#### 四、备查文件

1、《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金召开基金份额持有人

#### 大会的公告》

- 2、《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金召开基金份额持有人 大会的第一次提示性公告》
- 3、《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金召开基金份额持有人 大会的第二次提示性公告》
- 4、《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金召开基金份额持有人 大会的第三次提示性公告》
  - 5、《公证书》

特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司 二〇二一年九月十四日

# 公 证 书

中华人民共和国北京市长安公证处

### 公 证 书

(2021) 京长安内经证字第 37849 号

申请人: 国投瑞银基金管理有限公司

统一社会信用代码: 9131000073883903XW

住所:上海市虹口区杨树浦路 168号 20层

法定代表人: 傅强, 男, 1969年3月6日出生, 公民身份号码: 110105

委托代理人:宋子璇,女,1993年11月10日出生,公 民身份号码:130184

公证事项: 现场监督公证

申请人国投瑞银基金管理有限公司(以下简称为"申请人")于 2021年8月12日委托宋子璇向我处提出申请,对国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金的基金份额持有人大会的投票情况、计票过程、表决结果和会议有关事宜进行现场监督。

申请人向我处提交了营业执照、法定代表人身份证明、 公证申请书、委托代理人身份证、《国投瑞银顺成 3 个月定 期开放债券型证券投资基金基金合同》等证明材料。

经审查,申请人是国投瑞银顺成3个月定期开放债券型

证券投资基金的管理人,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称"《运作办法》")、《国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,申请人与基金托管人兴业银行股份有限公司协商一致,决定以通讯方式召开该基金的基金份额持有人大会,审议《关于调整国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金管理费费率有关事项的议案》,并由基金份额持有人就该议案中相关事宜进行表决。我处受理了申请人的申请并指派本公证员具体承办。

申请人经与有关部门协商,确定了召开该基金份额持有 人大会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包括但 不限于如下内容的操作过程:

- 1、申请人就召开该基金份额持有人大会审议上述议案的事项于2021年8月13日通过中国证监会规定媒介(申请人网站、中国证监会基金电子披露网站、《上海证券报》)发布了正式公告,进行了有关信息披露,并确定2021年9月1日为本基金份额持有人大会权益登记日;
- 2、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项在中国证监会规定媒介(申请人网站、中国证监会基金电子披露网站、《上海证券报》)分别于2021年8月16日、2021年8月17日及2021年9月6日发布了提示性公告。

3、申请人于 2021 年 8 月 13 日至 2021 年 9 月 13 日上午 10 时通过上述公告载明的方式向该基金的份额持有人征集了表决票。

我处对申请人收集、统计有关表决票的数据及结果进行 了核查,其结果未见异常。

2021年9月13日上午10时,本公证员及公证处工作人员王露佳在北京市西城区金融大街7号英蓝国际金融中心815室出席了国投瑞银顺成3个月定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会通讯会议的计票会议。监督了申请人的授权代表宋子璇、支弘对截止至2021年9月13日上午10时的表决票进行汇总并计票,基金托管人兴业银行股份有限公司的授权代表谢伟臣出席了计票会议并对计票过程进行了监督。经现场统计,截止至权益登记日,该基金总份额共有4,805,268,852.32份,参与本次通讯方式召开的基金份额持有人大会的持有人或其代理人总计持有基金份额共计3,800,179,882.31份,占权益登记日该类基金总份额的79.08%;达到法定召开持有人大会的条件,符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定。

在上述表决票中,表示同意意见的表决票代表的基金份额为3,800,179,882.31份,占参加本次大会基金份额持有人(或其代理人)所持表决权的100.00%;表示反对意见的表决票代表的基金份额为0份,占参加本次大会基金份额持

有人(或其代理人)所持表决权的 0.00%; 表示弃权意见的 表决票代表的基金份额为 0 份,占参加本次大会基金份额持 有人(或其代理人)所持表决权的 0.00%;

依据上述事实,兹证明,本次以通讯方式召开的持有人 大会对会议通知列明的审议事项进行了表决,未对会议通知 未列明的事项进行表决,会议表决结果符合《基金法》、《运 作办法》和《基金合同》的有关规定,并符合《基金法》、《运 作办法》和《基金合同》规定的会议议案通过的条件。

中华人民共和国北京市长安公证处



( 2 h ) 3 m)